Bassanensi a MONTINIO, ex viis, et cultis di *Monfalcone*, et Tergestinis a TOMMASINIO, et a BIASOLETTO, ex marginibus fossarum prope Patavium ab Eq. TREVISANO, ex litore Senogalliensi a SALVATORIO, ex agro Maceratensi ab Eq. NARDUCCIO, ex Piceno a S. *Angelo in Pontano* a MARZIALETTO, ex Ducatu Lucensi a *Monte S. Quirico alle Cave del Minutoli* a Prof. PUCINELLIO, ex Hetruria in *Mugello* ab Eq. Prof. SAVIO, ex ora Cumæa ad Acherusiam, ex Principatu ultra, et ex Sicilia ab Eq. GUSSONIO, ex Lucania inter segetes a GASPARRINIO. Varietatem β obtinui ex vineis prope Mediolanum a Prof. DE NOTARIS, et a PESTALOTTA, ex Piceno in monte *De' fiori* ab ORSINO. Floret Junio, et per æstatem.

Radix fusiformis, potius gracilis, longa, flexuosa, lateraliter fibroso-ramulosa. Caulis teres, erectus, vel ascendens, intus spongiosus, crassitiei variæ, plerumque simplex, luxurians per totam longitudinem alterne ramosus, ramis brevibus, inferioribus sterilibus, glaber, a pede ad sesquipedem longus, sæpe rubens. Folia sparsa, ima minora, obovato-spathulata, obtusa, et veluti in petiolum attenuata, reliqua sessilia, lanceolata, modo anguste, modo late, acuta, inferne paululum angustata, tamen basi subcordato-amplexicaulia; omnia margine superiore argute serrulata, glabra, vel subpilosa præsertim subtus ad marginem, et nervum medium, læte viridia, patentia, vel reflexa. Umbella terminalis, tri-quinquefida, trifida, dichotoma; macrior, vel ramealis tri-quinquefida, bifida, aut dichotoma. Pedunculi accessorii plures, trifidi, dichotomi, vel toti dichotomi, solitarii in axillis superioribus. Involucri foliola lanceolata, glabra, vel pilosa more foliorum caulinarum. Involucella sub trifurcationibus ovato-oblonga, vel rhombeo-ovata, sub bifurcationibus subcordato-triangularia, vel subcordato-ovata. Hæc interdum pluries repetita per longitudinem radiolorum cum flore axillari. Omnia acuta, aut acutiuscula, serrulata, glabra, læte viridia, vel flavicantia. Perigonium extus plerumque pilosum. Nectaria parva, subrotunda, integerrima, flava. Capsula subglobosa, læviter trisulca, granulis subrotundis, parvis verruculosa, glabra. Semina ovoideo-subrotunda, compressiuscula, lævissima, nitida, castaneo-fusca, prope hilum instructa caruncula exigua, brevissime stipitellata, convexula, lutea.

Varietas β est planta macrior. Caulis ejus spithamalis. Folia omnia obovato-spathulata, in petiolum veluti angustata, acutiuscula, margine superiore serrulata, forma, et magnitudine accedentia ad folia *Euphorbiæ falcatæ* L. Umbella terminalis tri-quadrifida, dichotoma. Reliqua adamussim ut in specie.